determinando,  ainda,  as seguintes  restituições de valores aos cofres 

públicos estaduais: a) aos Srs. Sílvio Jeferson de Santana (CPF nº 570.890.781-91) e Caio Cezar 

Buin  Zumioti  (CPF nº  275.894.518-51)  que restituam,  em solidariedade,  o  montante de  R$ 
2.394,27 (dois  mil,  trezentos  e  noventa  e  quatro  reais  e  vinte  e  sete  centavos),  referente  a 

encargos financeiros por pagamento de obrigação fora do prazo de vencimento, conforme descrito 

no  item  7,  JB  01  -  7.2;  e,  b) à  empresa  Pantanal  Vigilância  e  Segurança  Ltda.  (CNPJ  nº 

08.282.957/0001-80), que restitua o importe de R$ 6.392,65 (seis mil, trezentos e noventa e dois 

reais e sessenta e cinco centavos), conforme descrito nos itens 7.3 e 10.3; devendo tais valores 

serem corrigidos a partir do término do exercício analisado, 31-12-2015; e, por fim, nos termos  do 

artigo 287 da Resolução nº 14/2007, c/c o artigo 7º da Resolução Normativa nº 17/2016, aplicar à